

CENNIK ROBÓT BUDOWLANYCH 2009
FIRMA BUD-MIX-NYSA
PRZEMYSŁAW BOCIANIAK
Tel. Kom. 886-669-049

Cennik usług uzależniony jest od szeregu czynników takich jak: rodzaj prac, ich wielkość i zróżnicowanie, warunki realizacji, zakres zadania, typ obiektu itp. Są to ceny ważniejszych usług. Mogą one podlegać indywidualnym negocjacjom. Serdecznie zapraszamy do korzystania z naszych usług,

Malowanie

Gruntowanie 2,44 zł M2
Malowanie – farba biała 6,10 zł M2
Malowanie – farba kolorowa 7,32 zł M2
Malowanie – okno 48,80 zł Szt
Malowanie – drzwi 61,00 zł Szt
Malowanie – rury instalacyjne 1,22 zł Mb
Malowanie – elementy drewniane 3,66 zł Mb
Malowanie – kaloryfery 3,66 zł Żebro
Malowanie – lamperia 7,32 zł M2
Malowanie – elewacja 30,50 zł M2

Przygotowanie

Skrobanie – mycie ścian 1,83 zł M2
Skrobanie – mycie sufitów 2,32 zł M2
Opalenie lamperii 4,88 zł M2
Czyszczenie farby z okna 24,40 zł Szt
Czyszczenie farby z drzwi 36,60 zł Szt
Czyszczenie farby z kaloryferów 2,44 zł Żebro
Zerwanie starych tapet 1,46 zł M2
Zerwanie boazerii 2,68 zł M2
Zbicie podłogi betonowej 14,64 zł M2
Zbicie podłogi – boazeria 3,17 zł M2
Zerwanie paneli 1,71 zł M2
Zbicie kafli, glazury terrakoty 3,17 zł M2
Zerwanie linoleum, gumoleum, 4,46 zł M2
Zerwanie wykładziny podłogowej 1,22 zł M2
Zbicie tynków lekkich 7,32 zł M2
Zbicie tynków cementowych 9,76 zł M2
Zbicie tynków cementowo-wap. 10,98 zł M2
Wykucie ościeżnicy z cegły 24,40 zł Szt
Wykucie ościeżnicy z betonu 36,60 zł Szt
Demontaż listwy podłogowej 1,22 zł Mb
Rozebranie sufitu podwieszanego 8,54 zł M2
Rozebranie ścianki z gk 8,54 zł M2
Rozebranie ścianki z cegły 14,64 zł M2
Rozebranie ścianki z bloczka 12,20 zł M2
Demontaż oświetlenia 9,76 zł Szt

Demontaż gniazd 2,44 zł Szt
Demontaż parapetów 18,30 zł Szt
Demontaż grzejnika, kaloryfera 30,50 zł Szt
Demontaż instalacji elektrycznej 1,46 zł Mb
Wycinka rur 2,44 zł Mb
Demontaż wc, bidet, zlew 42,70 zł Szt
Demontaż wanny 61,00 zł Szt
Demontaż brodzika, kabiny 97,60 zł Szt
Rozebranie pawlacza 24,40 zł Szt
Rozebranie szafy wnękowych 42,70 zł Szt
Demontaż ogrodzenia stalowego 3,42 zł Mb
Demontaż ogrodzenia betonowego, słupki 5,25 zł Mb
Przesunięcie mebli przed pracami 24,40 zł Rb

GK

Ścianki GK 21,96 zł M2
Ścianki GK podwójna płyta 36,60 zł M2
Ścianki GK zabudowa nietypowa od 42,70 zł M2
Ścianki Gk z pułkami, występami 48,80 zł M2
Sufit podwieszany GK 30,50 zł M2
Sufit podwieszany GK warstwowy 48,80 zł M2
Wklejenie taśmy na łączenia 1,34 zł Mb
Wyszpachlowanie płyt GK 7,32 zł M2
Obróbka glifów płytą 30,50 zł Szt

Sufity

Sufit płytowy thermatex 40,26 zł M2
Sufit – sztukaterie 24,40 zł M2

Podłogi

Listwy przypodłogowe 2,93 zł Mb
Progi 19,52 zł Szt
Wylewka samopoziomująca 15,86 zł M2
Podłoga betonowa 24,40 zł M2
Panele 14,64 zł M2
Deska podłogowa bita na legarach 18,30 zł M2
Kafle podłogowe 48,80 zł M2
Kafle podłogowe caro 58,56 zł M2
Cokoły cięte 4,64 zł Mb
Cokoły gotowe 2,32 zł Mb
Wykładzina podłogowa z zakładką 19,52 zł M2
Położenie linoleum, gumoleum 20,98 zł M2
Cyklinowanie podłogi 24,40 zł M2
Lakierowanie 7,32 zł M2
Fugowanie 1,22 zł M2

Schody

Schody betonowe szalunki 30,50 zł Stopień
Rama spawana 36,60 zł Stopień
Zbrojenie 18,30 zł Stopień

Zabetonowanie 30,50 zł Stopień
Spocznik – szlowanie 42,70 zł Szt
Rama spawana – spocznik 48,80 zł Szt
Zbrojenie – spocznik,50 zł Szt
Zabetonowanie – spocznik 42,70 zł M2
Kafle proste 36,60 zł Stopień
Kafle caro 43,92 zł Stopień
Kafle proste – spocznik 48,80 zł M2
Kafle caro – spocznik 58,56 zł M2

Fundament

Wykop ręczny 30,50 zł M3
Szalunek 12,20 zł Mb
Zbrojenie 36,60 zł M3
Zalanie betonem 44,65 zł M3
Ściana fundamentowa z bloków betonowych 54,90 zł M2
Ścianka trójwarstwowa z gazobetonu 97,60 zł M2
Ściana pojedyncza z gazobetonu 48,80 zł M2
8 Izolacja
Izolacja ław fundamentowych –14,64 zł M2
Izolacja – impregnaty 21,84 zł M2

Murarskie

Ściana poj. z cegły gr. 12 cm 41,48 zł M2
Ściana poj. z gazobetonu gr. 12 cm 36,60 zł M2
Ściana gr. powyżej 12 cm dopłata 7,32 zł M2
Kominy 14,64 zł Mb

Montaż

Montaż okna 97,60 zł Szt
Montaż drzwi wewnętrznych 107,36 zł Szt
Montaż drzwi zewnętrznych 170,80 zł Szt
Obróbka drzwi, okna 36,60 zł Szt
Montaż suszarki łazienkowej wiszącej 122,00 zł Szt
Montaż geberitu 79,30 zł Szt
Montaż wc, bidet wiszący 73,20 zł Szt
Montaż wc, bidet stojący 61,00 zł Szt
Montaż umywalki 73,20 zł Szt
Montaż wanny z obróbką 219,60 zł Szt
Montaż brodzika, kabiny 256,20 zł Szt
Montaż parapetów wewnętrznych 9,76 zł Mb
Montaż parapetów zewnętrznych 17,08 zł Mb
Montaż rynny, rury spustowej 15,86 zł Mb
Montaż obróbki blacharskiej 19,52 zł Mb
Montaż oświetlenia podpięcie 36,60 zł Szt
Montaż gniazda zwykłego 12,20 zł Szt
Montaż zlewozmywaka granitowego 158,60 zł Szt
Montaż zlewozmywaka stalowego 48,80 zł Szt
Montaż baterii ściennej, stojącej 24,40 zł Szt
Montaż płyty indukcyjna, elektryczna 85,40 zł Szt

Montaż piekarnik, mikrofalą w zabudowie 122,00 zł Szt
Montaż płyty gazowej 109,80 zł Szt
Montaż szafki kuchennej wiszącej z regulacją 76,86 zł Szt
Montaż listwy pod szafki kuchenne 3,66 zł Mb
Wypoziomowanie szafki stojącej 12,20 zł Szt
Montaż szafki 64,66 zł Szt
Montaż haczyków, kołki rozporowe, wiercenie 6,10 zł Szt
Montaż szafy wnękowej 183,00 zł Szt
Montaż pawlacza 122,00 zł Szt

Tynki, gładzie

Narożnik podtynkowy, perforowany 1,34 zł Mb
Gładzie gipsowe na gotowo 17,08 zł M2
Tynki lekkie maszynowe 30,50 zł M2
Tynki cementowe maszynowe 41,48 zł M2
Tynk strukturalny 28,06 zł M2

Docieplenie

Styropian na klej 18,30 zł M2
Przetarcie styropianu 6,10 zł M2
Siatka + klej na styropian 12,20 zł M2
Rozłożenie rusztowania 7,32 zł M2
Demontaż rusztowania 7,32 zł M2
Przesunięcie rusztowania – każdorazowo 7,08 zł M2
Dzienny koszt użytkowania 0,85 zł M2

Dach

Więźba dachowa 36,60 zł M2
Deskowanie 12,20 zł M2
Pokrycie dachu blachodachówką 36,60 zł M2
Blacha trapezowa 30,50 zł M2
Dachówka ceramiczna, betonowa 54,90 zł M2
Papa dachowa – warstwa 20,74 zł M2
Odśnieżanie 29,28 zł M2

Głazura

Listwy PCV 2,44 zł M2
Głazura podłogowa prosta 48,80 zł M2
Głazura podłogowa caro zł 58,56 zł M2
Głazura ścienna prosta 51,24 zł M2
Głazura ścienna caro 61,00 zł M2
Fugowanie 1,22 zł M2
Pułki łazienkowe 97,60 zł Szt
Cokoły gotowe 2,32 zł Mb
Cokoły cięte 4,64 zł Mb

Poddasze

Docieplenie wełną mineralną 3,66 zł M2
Folia paroprzepuszczalna 2,44 zł M2
Rozłożenie stelarzy pod GK 6,10 zł M2

Zakrycie płytą GK 34,16 zł M2
Wklejenie taśmy na łączenia 1,22 zł Mb
Wyszpachlowanie płyt GK 7,32 zł M2
Wklejenia narożników perforowanych 1,34 zł Mb
Montaż okna dachowego 170,80 zł Szt

Łazienka

Demontaż - patrz pkt 2 0,00 zł
Rury PP, Alupex woda ciepła, zimna 73,20 zł Pkt
Instalacje odpływowe 48,80 zł Pkt
Bruzdowanie w betonie pod instalację 3,66 zł Mb
Bruzdowanie w cegle pod instalację 2,44 zł Mb
Przygotowanie projektu instalacji wodnej 61,00 zł Szt
Montaż liczników 24,40 zł Szt
Montaż urządzeń – patrz pkt 10 0,00 zł

Elektryczne

Demontaż - patrz pkt 2 0,00 zł
Montaż urządzeń – patrz pkt 10 0,00 zł
Bruzdowanie w betonie pod instalację 3,66 zł Mb
Bruzdowanie w cegle pod instalację 2,44 zł Mb
Rozłożenie kabla 3x1,5 – oświetlenie 3,66 zł Mb
Rozłożenie kabla 3x2,5 – gniazdo 4,27 zł Mb
Montaż skrzynki elektrycznej 48,80 zł Szt
Podpięcie instalacji pod esy 12,20 zł Szt
Przygotowanie projektu rozłożenia instalacji 61,00 zł Szt
Montaż puszki w ścianie 6,10 zł Szt